
Dziennik Ustaw Nr 102 — 7642 — Poz. 841

Na podstawie art. 145f pkt 2 ustawy z dnia 6 kwiet-
nia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277,
z póên. zm.1)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia 
20 listopada 2002 r. w sprawie uprawnieƒ i obowiàzków
policjantów delegowanych do pe∏nienia s∏u˝by poza
granicami paƒstwa (Dz. U. Nr 207, poz. 1755) § 8 i 9
otrzymujà brzmienie:

„§ 8. Policjantowi przed∏u˝a si´ czas delegowania
w kontyngencie policyjnym, je˝eli sytuacja,
zdarzenie lub wzgl´dy organizacyjne uniemo˝-
liwiajà jego terminowy powrót do kraju. Prze-

d∏u˝enie czasu delegowania nast´puje z urz´du
lub na wniosek dowódcy kontyngentu.

§ 9. Policjantowi delegowanemu w kontyngencie
policyjnym wydzielonym do udzia∏u w misji
pokojowej mo˝na, w zwiàzku z tym samym de-
legowaniem, przed∏u˝yç czas delegowania na
∏àczny okres do 6 miesi´cy, a policjantowi zaj-
mujàcemu stanowisko we w∏adzach misji po-
kojowej — na ∏àczny okres do jednego roku:

1) na pisemny wniosek organu organizacji
mi´dzynarodowej, któremu zosta∏ podpo-
rzàdkowany kontyngent policyjny;

2) z urz´du, gdy uzasadnia to interes s∏u˝by.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem
og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

841

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 16 czerwca 2009 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie uprawnieƒ i obowiàzków policjantów delegowanych do pe∏nienia
s∏u˝by poza granicami paƒstwa

———————
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zosta∏y

og∏oszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390, Nr 120,
poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165, poz. 1170, z 2008 r.
Nr 86, poz. 521, Nr 171, poz. 1065 i Nr 237, poz. 1651 oraz
z 2009 r. Nr 22, poz. 120, Nr 62, poz. 504, Nr 85, poz. 716,
Nr 97, poz. 803 i Nr 98, poz. 817.


